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ИЗВЕШТАЈ ЗА СОБРАНИЈА НА АКЦИОНЕРИ ВО МЕСЕЦ ДЕКЕМВРИ 2013 ГОДИНА  
 

 
 
 

I) Општ дел 

 
Листа на издавачи чии хартии од вредност се стекнати со средства на пензиските фондови со кои 

управува КБ Прво пензиско друштво АД Скопје кои одржале собранија на акционери за месец 

декември 2013 година. 

 

Компанија МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - Скопје 

Процент на вложувања во издавачот во однос на 

вредноста на пензиските фондови 

КБ Прв отворен задолжителен пензиски фонд Скопје                    0,40%                          

КБ Прв отворен доброволен пензиски фонд Скопје                        0,00%                           

Процент на вложувања во издавачот во однос на 

вкупно издадените хартии од вредност од страна 

на издавачот 

КБ Прв отворен задолжителен пензиски фонд Скопје                    0,15%                          

КБ Прв отворен доброволен пензиски фонд Скопје                        0,00%                         

Датум на одржување на собранието 20.12.2013 

Дневен ред 
I ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ 

  
1.Отворање на Собранието; 

  
2. Избор на Претседавач; 

  
3. Избор на бројачи на гласови; и 

  
4. Избор на записничар. 

  
II РАБОТЕН ДЕЛ 

  
1. Предлог Одлука за прифаќање и потврдување на Спогодбата за 

присоединување на Т-Мобиле Македонија кон Македонски Телеком 

  
2. Предлог Одлука за усвојување на нов Статут на Друштвото; и 

  
3. Предлог Одлука за избор на членови на Одборот на директори. 

Претставник на КБ Прво пензиско друштво АД 

Скопје Горан Мартиноски - Раководител во сектор за управување со средства                                                                              

 

         
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

II) Посебен дел 

 

МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД - Скопје 

Дневен ред Одлуки 

Гласање 

на КБ 

Прво 

пензиско 

друштво 

I ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ     

1.Отворање на Собранието;     

2. Избор на Претседавач; Едногласно беше изгласан изборот на претседавачот "ЗА" 

3. Избор на бројачи на гласови; и Едногласно беше изгласан предлогот  "ЗА" 

4. Избор на записничар. Едногласно беше изгласан предлогот  "ЗА" 

      

II РАБОТЕН ДЕЛ     

1. Предлог Одлука за прифаќање и потврдување на 

Спогодбата за присоединување на Т-Мобиле 

Македонија кон Македонски Телеком 

По барање на мнозинските акционери беше усвоен 

предлогот оваа точка да се повлече од дневниот ред 
"ЗА" 

2. Предлог Одлука за усвојување на нов Статут на 

Друштвото; и 

По барање на мнозинските акционери беше усвоен 

предлогот оваа точка да се повлече од дневниот ред 
"ЗА" 

3. Предлог Одлука за избор на членови на Одборот 

на директори. 

Собранието на Македонски Телеком на состанокот одржан 

на 20 декември 2013 година, го избра г-дин Жарко Луковски 

за неизвршен член на Одборот на директори со мандат од 

1.1.2014.                                                                                                 

На истиот состанок, Собранието ги реизбра г-дин Оливер 

Костуранов и г-дин Назим Буши како неизвршни членови на 

Одборот на директори и г-дин Александар Стојков како 

независен неизвршен член на Одборот на директори. 

"ЗА" 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

             Скопје, 
                                                                                                                                      09.01.2014 година 

 
 

 


